人文・実用(オラクルカード) ご担当者様

Vol.番外 http://step-works.jp/

TEL03-5437-2780  FAX03-3779-6177

〒141-0031 東京都品川区西五反田 2-23-1

             スペースエリア飯嶋 1 階

書店担当 ：須田・林・星野

㈱JMA・アソシエイツ

    ステップワークス事業部

日頃より格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。
かねてより弊社で仕入れ販売を行っておりました ( 株 )ヴィジョナリー・カンパニーの下記商品
につきまして、先月メーカー側で価格改定が行われました。

       日本の神様カード (ISBN：9784903872100／価格：3,000 円⇒3,500 円 )

価格改定の際、【ISBN コードは据え置き】【区別のため新たに JAN コードを取得】という
メーカーの方針で、商品にもこちらの JAN バーコードを印字したシールを貼付し、納品する
運びとなっておりました。本件に関し、各書店様の商品管理やレジ対応の方法にそぐわない
ケースが多々あり、皆さまにご不便をお掛けしておりますこと、誠に申し訳ございません。

現状を受けて、メーカー側と協議も続けてまいりましたが、変わらず一元管理が難しい状況です。
つきましては、これ以上このような混乱を避けるために、今後は客注対応およびフェア

での展開のみとし、通常の取扱商品からは除外する方針といたしました。
２段バーコードで読み込みを行われている書店様や、別途マスタ登録を行っていただいた
書店様におかれましては、現状でもそのまま改定後の価格で販売ができている状態と伺って
おります。根強いファンを持つ作品ですので、現状問題のない書店様はぜひ現在庫を

そのまま売り切っていただけましたら幸いです。
売り切った後、改めてご入用の際はまた別途弊社までご相談いただければと存じます。
また、現時点で販売において不具合のある書店様は返品を承ります。お手数ですが
ステップワークス窓口までお知らせくださいませ。なお、今後 ( 株 )ヴィジョナリー・カンパニー
発行の商品につきましては、他タイトルにおいても同様の改定が行われていく可能性がござい
ます。取扱いについては適宜判断しご案内させていただきます。

本件について、ご不明な点やご要望等
ございましたら、
お気軽に弊社までご連絡くださいませ。
何卒ご理解ご了承のほど、
よろしくお願い申し上げます。

( 株 )ヴィジョナリー・カンパニー発行作品に
関する取扱いについて

2023/８/01

【ステップワークス窓口】
●お電話：03-5437-2780
　（平日 12:00 ～ 16:00 まで）
●ご注文以外の FAX：03-3779-6177
●メール：store@step-works.jp

➡

➡

JAN コード ( シール )

②2 段バーコード

２０２３年８月より、
ISBN(２段バーコード ) と
JAN コードがそれぞれ
分かるように記載して
出庫いたします。

※弊社の倉庫では、
新価格の
日本の神様カードは
JAN コードで管理
されます